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Herzlich Willkommmen im Restaurant Fairway. Wir winschen Ihnen
einen angenehmen Aufenthalt und einen guten Appetit!

Zwischen 14.00 und 17.00 Uhr servieren wir Ihnen gerne unsere
wechselnden Tagesangebote. Sie finden Sie auf der Info-Tafel oder
Sie sprechen uns gerne einfach an.

Zur Kaffeezeit verwdhnen wir Sie zudem gerne mit frischem Kuchen
vom Ortlichen Backer. Auch hier wechselt die Auswahl taglich.

Stuck Kuchen 3,90 €
Sttck Kuchen mit Sahne 4,40 €
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Salat Caprese
Tomate mit Mozzarella

8,90 €

Schafskase aus dem Ofen
mit Peperoni, Oliven, Cherrytomaten und Zwiebeln

10,90 €

Garnelen-Pfannchen
mit Champignons, Tomaten und Knoblauch

13,90 €

Carpaccio vom Rind
mit Rucola, Parmesan und Champignons

12,90 €



Spaghetti Scampi
Shrimps in einer leichten, pikanten Tomatensauce

17,50 €

Spaghetti Fairway
mit Rinderstreifen, Rucola und Parmesan

16,90 €

Tagliatelle
mit Lachs und Zucchini

18,90 €

Ravioli Gorgonzola
in einer Spinat-Safransauce

16,50 €



Fleisohgeriohl

Wiener Schnitzel
vom Kalb mit Pommes

24,50 €

Jagerschnitzel
vom Schwein mit Pommes

15,50 €

Rumpsteak mit Rosmarinkartoffeln,
saisonalem Gemuse

und Krauterbutter 26,90 €
und ZwiebelsoBBe 27,50 €
und PeffersoRe 27,50 €

Kalbsleber mit Kartoffelpuree,
Zwiebeln und gebratenen Apfeln

24,90 €

Beilagensalat
zu jedem Hauptgericht

3,00 €



Jlch weil3 nicht”
Schnitzel mit Pommes
750 €

,Hab keinen Hunger”
Spaghetti mit TomatensoBe
7,00 €

JIst mir egal”
Nuggets mit Pommes
7,00 €

Und danach gibt es
,Das geht immer”
Kindereis gratis!
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Tiramisu
garniert mit frischem Obst
7,50 €

Tartufo
garniert mit frischem Obst und Eierlikor
7,50 €

Vanilleeis
mit heiBen Himbeeren
6,50 €
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Wasser still oder medium 0,25l 290 €

0,75l 590 €
Fanta/ Cola/ Cola light/ 0,2l 2,90 €
MezzoMix/ Sprite/ Bitter Lemon 0,4l 410 €
Golfer (Grapefruit & Bitter Lemon) 0,2l 2,90 €

0,4l 410 €
Saftschorle 0,2l 2,90 €
(Grapefruit, Kirsch, Apfel) 0,4 410 €
Einbecker Hopfenfrucht 0,33l 3,50 €

(Rote Traube & Holunder,
WeiR3e Traube & Zitrone)
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Harke Pils vom Fass 0,3l 3,00 €
0,4 410 €

Krombacher alkoholfrei 0,3l 3,90 €

Radler, auch alkoholfrei 0,3l 3,50 €
0,4 3,90 €

Hefeweizen vom Fass, 0,3l 3,70 €

auch alkoholfrei 0,5l 420 €

Weizen-Radler,

auch alkoholfrei 0,5l 420 €

Weizen-Bitter Lemon (Russe),

auch alkoholfrei 0,5l 440 €

Weizen-Grapefruit (Schotte)
auch alkoholfrei 0,5 4,40 €
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2020 Riesling, trocken

Weinkellerei Schmidt, Nahe, 13,0% vol

2021 WeiBer Burgunder, trocken
Gutsabfullung Weingut Schmidt, Nahe, 13,5% vol

2020 Grauer Burgunder, trocken
Weinkellerei Schmidt, Nahe, 13,0% vol

2019 Portugieser Weilherbst, halbtrocken
Weinkellerei Schmidt, Pfalz, 11,5% vol

2021 Primitivo, trocken
G.V.P. srl Redavalle, Puglia/ Italien, 13,0% vol

2018 Spatburgunder, trocken
Gutsabfillung Weingut Schmidt, Nahe, 13,0% vol

Weinschorle

Frickefuser
Mionetto Prosecco

Aperol Spritz
Hugo

0,25
0,75l

0,25
0,75l

0,25
0,75l

0,25
0,75l

0,25

0,25
0,75l

0,25
0,5l

01l
0,75l
0,2l
0,2l

6,50 €
22,90 €

6,50 €
22,90 €

6,50 €
22,90 €

6,50 €
22,90 €

6,50 €

6,50 €
22,90 €

3,/0 €
550 €

4,50 €
23,90 €
6,50 €
6,50 €



Dfschprozeiliges

Prinz Alte Hauszwetschge 2c|
Prinz Alte Marille 2cl
Prinz Alte Williams Christbirne 2cl
Ramazotti 2cl
Aquavit 2c|
Himbeerwasser 2cl
Haselnuss Spirituose 2cl
Averna 2cl
Fernet Branca 2cl
Bombay Saphire Gin 2c|
Henley Gin 2cl
Bacardi 2cl
Jack Daniels 2cl
Grappa 2cl
Baileys 2c|
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Gin Tonic 0,2l
Rum Cola 0,2

4,30 €
4,30 €
4,30 €
3,90 €
390 €
390 €
3,90 €
3,90 €
390 €
390 €
390 €
3,90 €
3,90 €
390 €
390 €

8,90 €
6,50 €



Espresso

Kaffee Crema
Espresso doppio
Cappuccino
Milchkaffee
Latte Macchiato
Tee
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2,50 €
2,70 €
390 €
310 €
3,70 €
390 €
2,70 €



